4. Do dnia 31 grudnia 1999 roku zostaną przeprowadzone wybory do senatu Uniwersytetu, wybory dziekana i rady wydziału Wydziału Teologii oraz wydziałów w skład których weszły instytuty znoszonych uczelni, w trybie i na okres ustalony w statucie Uniwersytetu.

Art. 9. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: *A. Kwaśniewski*

**CONGREGATIO
DE INSTITUTIONE CATHOLICA
(DE SEMINARIIS ATQUE STUDIORUM INSTITUTIS)**

N. 234/98

Decretum

Sacra Theologia, quae saeculis ante actis ceteras disciplinas cuiusvis Studiorum Universitatis tamquam centrum et fulcrum alebat provehebatque, ultimis temporibus, praesertim in quibusdam nationibus, ob varias causas a publicis Athenaeis remota est.

Hodie quidam Episcopatus animadvertunt Universitates publicas plures percipere posse utilitates ex assidua cum Facultatibus Theologicis cooperatione. Quae vero multiplicibus fructibus ditari poterunt si in conexione cum variis disciplinis praesertim philosophicis et anthropologicis fovebuntur.

Quibus omnibus perpensis Conferentia Episcoporum Poloniae efficax instrumentum exhibere cupiens doctis nostrae aetatis hominibus utilis comparationis inter Theologiam et scientias, decrevit in quibusdam Universitatibus publicis Poloniae Facultatem Theologicam inseri posse, si pastorales necessitates hoc postulaverint, semper tamen servatis peculiaribus normis ecclesiasticis praescriptionibusque articuli XV Concordatus inter Sanctam Sedem et Rempublicam Poloniae die XXVIII mensis Iulii anno Domini MCMXCIII, stipulatorum.

Exc.mus ac Rev.mus Archiepiscopus Varmiensis Edmundus Piszcz litteris diei IV mensis Aprilis anno Domini MCMXCIX supplex rogavit Congregationem ut Institutum Theologicum Varmiense, hactenus Facultati Theologicae Pontificiae Academiae Theologicae Cracoviensis aggregatum, in ecclesiasticam Facultatem Theologiae constitueretur atque in Universitatem civilem Varmiensem-Masuriensem in Olsztyn insereretur.

Haec Congregatio de Institutione Catholica (de Seminariis atque Studiorum Institutis), re undique considerata perpensaque, collatis quoque consiliis cum omnibus quorum interest, iudicio favorabili habito Conferentiae Episcopalis Poloniae necnon Em.mi ac Rev.mi Archiepiscopi Cracoviensis, S. R. E. Cardinalis Francisci Macharski, Facultatis Theologicae aggregantis Pontificiae Academiae Theologicae Cracoviensis Magni Cancellarii, cum compererit in Studio omnia adesse ac servari quae a normis academicis Sanctae Sedis requiruntur, praesertim quod selectorum docentium numerum spectat, perlibenter annuens, auctoritate a Summo Pontifice Ioanne Paulo div. Prov. Pp. II sibi concredita, in Dei Optimi Maximi gloriam necnon Ecclesiae decus ac incrementum